
  

 

                Warszawa, dnia 02 października 2023 r. 
ZP.D.MG.12.2023 L.dz.: DLiZ.261.2.2023   

 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pod 
nazwą: Sukcesywna dostawa odzieży roboczej i ochronnej, branżowej oraz sportowej dla pracowników 
PW przez okres 24 miesięcy, numer referencyjny ZP.D.MG.12.2023 

 
 
Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa – działając 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia 
zestawienie ofert, które zostały otwarte w dniu 02.10.2023 r. o godz. 09:10. 

 
Część 1– odzież BHP – branżowa: 
 

Część 2– odzież BHP – portierzy: 
 

Część 3– odzież BHP – sportowa: 
Brak ofert 
 
Część 4– odzież BHP - wyjściowa/reprezentacyjna: 
Brak ofert 
 

Nr 

oferty 

Data i godzina złożenia 

przez 

Platformazakupowa.pl 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto w zł 

1. 02-10-2023 08:38:12 

P.P.H.U. MAKLER Marek Kapyszewski ZPCHR 

Ul. Polna 19A, 62-510 Konin 

NIP 665 001 14 19 

145 426,10 

Nr 
oferty 

Data i godzina złożenia 
przez 
Platformazakupowa.pl 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł 

1. 02-10-2023 08:38:12 
P.P.H.U. MAKLER Marek Kapyszewski ZPCHR 
Ul. Polna 19A, 62-510 Konin 
NIP 665 001 14 19 

71 592,15 



  

 

Część 5– odzież BHP – kuchenna: 
 

Część 6 – odzież BHP – laboratoryjna: 
Brak ofert. 
 

 
 
 
 
                                                                                                                              dr Jolanta Ewartowska                           
 

Nr 
oferty 

Data i godzina złożenia 
przez 
Platformazakupowa.pl 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł 

1. 02-10-2023 08:38:12 
P.P.H.U. MAKLER Marek Kapyszewski ZPCHR 
Ul. Polna 19A, 62-510 Konin 
NIP 665 001 14 19 

1 494,45 


